Mẫu ĐTĐH_03
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP TRƯỚC THỜI HẠN

	Kính gửi: Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp cho sinh viên trường Đại học Tây Nguyên
	Em tên là:	Mã sinh viên:
	Ngày, tháng, năm sinh:	Nơi sinh:
	Lớp:	Ngành đào tạo:
	Chuyên ngành:	Khóa học:
	Khoa:
	Đối tượng ưu tiên (theo quy chế tuyển sinh):	Dân tộc:
	Điện thoại :	Email:
	Hiện tại em đã tích lũy đủ số tín chỉ theo quy định của chương trình đào tạo và đã có các chứng chỉ / chứng nhận theo Quy định của Nhà trường.
	Điểm trung bình chung tích lũy:	Số tín chỉ tích lũy:	/
	Đã bị kỷ luật trong thời gian học:	 □ Có 	□ Không
	Hình thức kỷ luật (nếu có):
	Xếp loại tốt nghiệp:
	Điểm rèn luyện:	Xếp loại rèn luyện:
	Nay em làm đơn này xin được xét công nhận tốt nghiệp.
	Rất mong sự chấp nhận của Nhà trường ./.
	Buôn Ma Thuột, ngày …… tháng …… năm ………
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
HỒ SƠ KÈM THEO GỒM CÓ
□ Đơn xin xét công nhận tốt nghiệp
□ Bảng kết quả học tập toàn khóa của sinh viên
□ Chứng chỉ / chứng nhận / xác nhận hoàn thành môn học
Giáo dục thể chất (Bản  photo) (hoặc Quyết định công nhận
số	ngày	)
□ Chứng chỉ / Chứng nhận Giáo dục Quốc phòng (Bản photo)
□ Chứng chỉ / Chứng nhận tin học:	 (bản photo)
(hoặc Quyết định công nhận số	ngày	)
□ Chứng chỉ / Chứng nhận Ngoại ngữ:	 (bản photo)
(hoặc Quyết định công nhận số	ngày	)
(Sinh viên đánh dấu vào các hồ sơ có nộp kèm theo, đối với các chứng chỉ / chứng nhận, nếu khoa có bản Quyết định cấp / công nhận hoàn thành do Nhà trường cấp thì hỗ trợ sinh viên điền số Quyết định và ngày ký vào hồ sơ, không yêu cầu sinh viên nộp bản photo chứng chỉ / chứng nhận).

KẾT QUẢ XÉT CỦA HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CẤP KHOA
	Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp cho sinh viên khoa
Đã họp xét công nhận tốt nghiệp cho sinh viên
Mã sinh viên:	Lớp:
Ngành:	Chuyên ngành:
Ngày xét:	Điểm TBCTL:	Số tín chỉ thi lại: 	/
Hình thức kỷ luật cao nhất trong thời gian học (nếu có):
Xếp loại tốt nghiệp:
	Đề nghị hội đồng xét tốt nghiệp cấp trường xét công nhận tốt nghiệp cho sinh viên.
	(Có biên bản họp xét công nhận tốt nghiệp cho sinh viên cấp khoa và danh sách tổng hợp kèm theo).
	TRƯỞNG KHOA	TRỢ LÝ ĐÀO TẠO

KẾT QUẢ KIỂM TRA HỒ SƠ CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
	Sinh viên:	Lớp:
	Điều kiện công nhận tốt nghiệp:	□ Đủ điều kiện	□ Chưa đủ điều kiện
	Lý do chưa tốt nghiệp (nếu có):
	Điểm trung bình chung tích lũy:	Xếp loại tốt nghiệp:
	Ghi chú:
	TRƯỞNG PHÒNG